Приложение 6 
к Порядку принятия квалификационного экзамена у представителя таможенного брокера и выдачи Квалификационного удостоверения представителя таможенного брокера (пункт 5.2.)

Журнал учета решений

 о выдаче, переоформлении, выдаче дубликата, аннулировании Квалификационных удостоверений представителя таможенного брокера 
	№ пп
	Дата 
	Номер решения
	Краткое содержание
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


